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DUOLITH SD1 T-TOP F-SW ultra 

 

 Nowa generacja urządzeń do terapii skupioną falą uderzeniową do nieinwazyjnego leczenia 

zaburzeń w wielu dziedzinach medycznych 
 

DUOLITH SD1 T-TOP F-SW ultra to nowa generacja skoncentrowanej fali uderzeniowej ze skupiającą 
głowicą SEPIA która zachwyca wysoką jakością wykonania i zoptymalizowaną ergonomią. Specjalna ela-
styczność kabla głowicy zapewnia niemęczące, a tym samym łatwiejsze operowanie nią - ważne kryterium 
w codziennej praktyce. 

Dzięki skoncentrowanej fali uderzeniowej leczone są zarówno powierzchniowe, jak i głębokie strefy ciała. 
Elektromagnetyczna, skupiająca głowica SEPIA o największym ognisku i najgłębszej przenikalności spra-
wia, że leczenie skoncentrowanymi falami uderzeniowymi jest łatwe i skuteczne. Wszystkie ważne elementy 
sterujące zostały zintegrowane z wyświetlaczem głowicy. Częstotliwość i poziom energii można regulować 
bezpośrednio na głowicy, dzięki czemu osoba obsługująca znajduje się cały czas przy pacjencie, choć samo 
urządzenie zajmuje miejsce z tyłu. Wstępnie ustawione parametry leczenia oszczędzają czas i zapewniają 
niezakłóconą pracę. 

Głowica SEPIA jest kompatybilna ze wszystkimi dostępnymi na rynku systemami DUOLITH SD1 ultra. Użyt-
kownicy korzystają z obniżonych kosztów eksploatacji po prostu zmieniając cewkę. 
Opcjonalnie do modułu można podłączyć 10-calowy ekran dotykowy ze zintegrowanym oprogramowa-
niem do zarządzania pacjentami i atlasem anatomicznym Visible Body. 

 

Najważniejsze cechy 

 
 Wszystkie elementy sterujące zintegrowane z wyświetlaczem głowicy SEPIA 
 Skuteczna i niemęcząca terapia, ustawianie parametrów bezpośrednio przy pacjencie 
 Zredukowane koszty eksploatacji dzięki łatwej wymianie cewki 
 Ergonomiczny, elastyczny i antypoślizgowy uchwyt głowicy 
 Głębokość strefy ogniskowej: 0-65 mm 

 Skuteczność terapeutyczna: głębokość penetracji do 125 mm 
 Niezmiennie wysoka gęstość strumienia energii: 0,01-0,55 mJ/mm2 
 Możliwość rozbudowy do DUOLITH SD1 TOWER ultra o modułowe rozszerzenia 
 Ekskluzywny dostęp online do portalu informacyjnego ICE Shock Wave w celu uzyskania dodatkowej 

wiedzy 
 Opcjonalnie 10-calowy ekran dotykowy 

 Opcjonalnie mobilny wózek 
 Wymienne akcesoria kolorowe dostępne w kolorach zielonym, niebieskim, pomarańczowym i czarnym 
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Wszystkie elementy sterujące zintegrowane z wyświetlaczem głowicy SEPIA 

 

Głowica skupiająca SEPIA - głębokość strefy ogniskowej i penetracji w zależności od nakładki sprzęgającej 
 

Ekran dotykowy - idealne rozszerzenie dla DUOLITH SD1 T-TOP F-SW ultra 

 
Opcjonalny 10-calowy ekran dotykowy łączy się kablem USB z DUOLITH SD1 T-TOP ultra i rozszerza 
go o cenne właściwości: funkcje i wskazania można wybierać i akceptować, dotykając ekranu. 

Oprogramowanie obejmuje system zarządzania pacjentami, a także parametry leczenia zalecane przez do-
świadczonych użytkowników i wspomagane przez filmy wideo i obrazy. Zintegrowane oprogramowanie Vi-
sible Body pozwala użytkownikowi zanurzyć się w anatomicznych strukturach ludzkiego ciała. 
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Podstawowe informacje 

 10-calowy ekran dotykowy (opcjonalnie) 
 System zarządzania pacjentami z historią leczenia 
 Parametry leczenia obsługiwane przez filmy i zdjęcia 
 Cyfrowy atlas anatomiczny Visible Body 

 

 

Portal informacyjny ICE Shock Wave - ekskluzywny dostęp online 

 
Kupując urządzenie do terapii falą uderzeniową od STORZ MEDICAL, zyskuje się dostęp do ekskluzywnego 
portalu informacyjnego ICE Shock Wave. Oznacza to, że w każdej chwili można przywołać aktualne infor-
macje ze wszystkich obszarów terapii falą uderzeniową, które mają wspierać codzienną praktykę i rozwój 
zawodowy. 
Najważniejsze informacje 

 Aktualne informacje ze wszystkich dziedzin terapii falą uderzeniową 
 Wymagany smartfon, tablet lub komputer z połączeniem internetowym 
 Informacja, komunikacja i edukacja w jednym miejscu 

 

Zalety terapii DUOLITH SD1 T-TOP F-SW ultra 

 
Skuteczność tego nowoczesnego urządzenia wykorzystującego skupione fale uderzeniowe zależy od indywi-
dualnie wybieranego, dynamicznego i mocnego zakresu energii oraz terapeutycznej głębi ostrości, którą 
można zmieniać. Dzięki dużej strefie ostrości łatwo uzyskać precyzyjny dostęp do obszarów leżących na 
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różnych głębokościach. Te cechy techniczne pokazują wyższość leczenia DUOLITH SD1 T-TOP ultra w po-

równaniu z innymi maszynami ESWT. Podsumowując najważniejsze właściwości: 
 brak skutków ubocznych 
 nieinwazyjny charakter leczenia 
 brak konieczności znieczulania 
 krótkie sesje leczenia 
 leczenie w warunkach ambulatoryjnych 

 powtarzalność zabiegów 
 długotrwałe efekty 

 

Duża liczba wskazań 

 

Prawdopodobnie najważniejszym aspektem dla pacjentów z bólem jest to, że pozytywny efekt terapii sku-
pioną falą uderzeniową pojawia się jeśli to możliwe, natychmiast po zabiegu. DUOLITH SD1 T-TOP ultra 
oferuje najlepszą podstawę dla wysokich oczekiwań pacjenta i nie ma sobie równych pod względem wszech-
stronności i wydajności. Współczesna fizyka, nowoczesna technologia i dynamiczny zakres energii zapewnia-
ją szerokie spektrum odpowiednio dobranych terapii dla każdego pacjenta: 
 Ortopedia/Rehabilitacja: 

o zwapnienia okołobarkowe,   

o bóle barku, 
o łokieć tenisisty i golfisty, 
o ból rzepki - „kolano skoczka”, 
o ostrogi kości piętowej, 
o zespół bolesnego Achillesa, 
o przewlekłe entezopatie, 

o opóźnienie zrostu kostnego; 
 Neurologia: 

o spastyka mięśni, 
o polineuropatie; 

 Urologia: 
o ED - zaburzenia erekcji, 
o IPP - choroba Peyroniego, 

o CPPS - zespół przewlekłego bólu miednicy; 
 Angiologia/Dermatologia/Chirurgia: 

o leczenie ran, blizn i oparzeń skóry; 
 Medycyna estetyczna: 

o terapia antycelulitowa, 
o modelowanie sylwetki (Body shaping), 
o wygładzanie blizn i zmarszczek, 

o poprawa elastyczności skóry; 
 Weterynaria: 

o ból w chorobach zwyrodnieniowych stawów biodrowego i łokciowego, 
o ból w chorobach ścięgien i więzadeł, 

o trudno gojące się rany, 
o opóźniony zrost kości; 
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DUOLITH SD1 TOWER ultra w urologii 

 
DUOLITH SD1 TOWER ultra wykorzystując zogniskowaną falę uderzeniową może być z powodzeniem sto-
sowany do nieinwazyjnego leczenia w urologii. Badania naukowe wykazały jego skuteczność i długotrwałe 

efekty przy leczeniu takich schorzeniach jak: 
 Zaburzenia erekcji pochodzenia naczyniowego naczyniowych - (Erectile Dysfunction - ED) 
 Choroba Peyroniego - (Induratio Penis Plastica IPP) 
 Przewlekły zespołu bólowy miednicy - (Chronic Pevic Pain Syndrome - CPPS) 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
Anatomicznie ukształtowana nakładka 

sprzęgająca do ergonomicznego leczenia 
skupioną falą uderzeniową na penisie. 

 
 

 
 
 

ED - zaburzenia erekcji 
Zaburzenia erekcji (ED) to dysfunkcja seksualna, która jest coraz powszechniejsza wraz z wiekiem. Męż-
czyźni dotknięci ED nie są w stanie rozwinąć lub utrzymać erekcji wystarczającej do odbycia stosunku 
płciowego pomimo stymulacji seksualnej. Większość przypadków ED ma podłoże naczyniowe. Podczas le-

czenia ED fale uderzeniowe o niskiej intensywności są stosowane w różnych strefach leczenia na penisie i na 
kroczu. 
 

 
 

Terapia rewaskularyzacji prącia - znacząca poprawa funkcji seksualnych 
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IPP - Induratio Penis Plastica 

(IPP) Induratio penis plastica znany również jako choroba Peyroniego, jest nabytym i ogólnie postępującym 
stanem penisa. Większość mężczyzn zauważa obecność choroby, gdy czują pogrubione guzki (tzw. Płytki) 
pod skórą penisa. W miarę postępu choroby może wystąpić ból z lub bez erekcji, a penis staje się zakrzy-
wiony podczas erekcji, co może utrudniać lub uniemożliwiać stosunek seksualny. Podczas leczenia IPP punk-
ty bólowe w penisie są leczone pozaustrojowymi falami uderzeniowymi. 

 

Urologiczna terapia bólu - znacząca poprawa bólu, stabilizacja w rozwoju krzywizny penisa 
 
CPPS - zespół przewlekłego bólu miednicy 
Przewlekły zespół bólu miednicy (CPPS) charakteryzuje się bólem w okolicy dna miednicy. Kolejne objawy to 

problemy z oddawaniem moczu bez objawów zakażenia dróg moczowych. Niektórzy pacjenci doświadczają 
zaburzeń erekcji. Pozaustrojowa terapia falami uderzeniowymi jest wykonywana z użyciem krocza, lecząc 
prostatę i dno miednicy. 
 

 

Znacząca poprawa bólu, mikcji, funkcji erekcji 


